[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения

Ломоносовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 173
гп. Виллози

                                от 17 октября 2019 года

О проведении технического обследования

очистных сооружений д. Малое Карлино  на территории

Виллозского городского поселения Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об администрации муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Муниципальной программой «Обеспечение устойчивого функционирования и развития объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы».
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести техническое обследование очистных сооружений д. Малое Карлино с целью выявления дефектов, причин возникновения и количественной оценки повреждения оборудования и конструкций очистных сооружений.
2. Приступить к проведению обследования очистных сооружений д. Малое Карлино с 17 октября 2019 года.
3. По результатам обследования составить:

- Акт технического обследования;

- Дефектную ведомость;

- Ведомость объемов работ;

- Сметный расчет;

- Техническое задание.
4. Распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования.
5. Настоящее Распоряжение ступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации

Виллозского  городского поселения

С.В. Андреева